
UCHWAŁA NR IX/89/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465, 1572) i art. 30 ust. 6a, 10, 10a, 10b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
2024 r., poz. 986 oraz z 2023 r. poz. 1672) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W ,,Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Andrespol" stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/39/2024 Rady Gminy Andrespol z dnia 
19 lipca 2024 w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Andrespol (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 6329), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: „5. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa 
ust. 1 przysługuje za godziny faktycznie zrealizowane.”; 

2) § 7 ust. 1otrzymuje brzmienie: „1. W ramach środków planowanych w budżetach szkół ustala się odpis na 
dodatki motywacyjne, w wysokości 4% środków na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli. Średnia 
wartość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli w szkole zatrudniającej maksymalnie do 5 nauczycieli, 
może zostać zwiększona za zgodą Wójta Gminy Andrespol do 10% ogólnej wartości zabezpieczonych 
środków przeznaczonych na wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/89/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


